МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

22.09.2024                                       г. Георгиевск                                                 № 67

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении

организационно-технологической модели проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике  в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады

школьников по экономике в 2024-2025 учебном году.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических

работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян

Приложение1

5 класс

1 Айриян Камилла Кареновна 14

2 Авакова Анна Александровна 12

3 Басакина Софья Константиновна 10

6 класс

1 Шереметьев Артём Александрович 14

2 Фильев Василий Александрович 12

3 Джалладян Мэри Оганесовна 10

4 Шестакова Анастасия Ивановна 10

7 класс

1 Оганов Владислав Юрьевич 37

2 Макарова Мария Петровна 30

3 Щербинина Арина Фёдоровна 30

4 Собянина Софья Алексеевна 28

5 Мясищева Дарья Дмитриевна 27

6 Аракелян Александр Араратович 25

7 Гладкова Владислава Георгиевна 23

8 Маклыгина Валерия Дмитриевна 23

9 Бычкова Виктория Алексеевна 21

10 Литвинова Ксения Евгеньевна 20

8 класс

1 Ефимов  Артем Дмитриевич 52 Победитель

2 Капылов Святослав Игоревич 38

3 Майорова Елизавета Сергеевна 36

4 Петросян Арман Эдгарович 36

5 Акимова Вероника Алексеевна 34

6 Голоколосова Мария Евгеньевна 34

7 Нефедкова Фаина Юрьевна 33

8 Князева Елизавета Владимировна 32

9 Будашев Александр Сергеевич 31

10 Гринев Кирилл Максимович 30

11 Киселев Александр Алексеевич 28

9 класс

1 Василенко  Маргарита  Сергеевна  51 Победитель

2 Гуслев Матвей Андреевич  48

3 Осецкая  Полина Дмитриевна  42

4 Абрамян Аделина Геннадиевна  38

5 Жидкова  Екатерина Максимовна 36

6 Худоян Арианна  Витальевна  36

7 Соломкина Яна  Михайловна  34

8 Аравина  Виктория  Романовна  28

10 класс

1 Фокина Дарья Олеговна 46

2 Саркисян Давид Артурович 34

3 Данилкин Владимир Игоревич 32

4 Погребная Марина Константиновна 32

5 Муракаева София Андреевна 0

11 класс

1 Чалов Глеб Дмитриевич 74 призер

2 Анисимова Анна Александровна 57

3 Железнеченко Екатерина Максимовна 43

4 Кончакова Елизавета Алексеевна 34

		2024-09-26T15:01:14+0300
	Нурбекьян Елена Степановна